Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Duque de Caxias, 890 - Centro – CEP 79730-000
CNPJ Nº 14.766.139/0001-78

SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

EDITAL SEASC Nº 004/2023 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria nº

253 de 18 de julho de 2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

deferimento e o indeferimento das inscrições para o processo seletivo simplificado №

001/2023, realizadas entre os dias 31 de julho a 04 de agosto de 2023, visando a contratação

temporária de Assistente Social e Psicólogo, para atuarem junto a Secretaria Municipal de

Assistência Social e Cidadania, conforme tabela abaixo:

  O candidato que desejar interpor recurso terá que apresenta-lo conforme modelo do

Anexo IV do Edital SEASC Nº 001/2023, devendo ser dirigido á Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado e ser protocolado na Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania, localizada a Rua Duque de Caxias, no prazo de 24 horas a contar da

publicação.

Gloria de Dourados-MS,  21  de Agosto de 2023.

Iracema Sanches Souza

Membro

Verginia Correia Mota Ribeiro

Presidente

Juliane Ferreira Vitorino

Membro

Nome Nº de

Inscrição

CPF Cargo/função Situação

Ana Karoline de

Araújo

002/2023 404.***.***-27  Psicóloga Deferida

Karen Gabrielle

Benedito

003/2023 347.***.***-31 Assistente Social  Indeferida - não

apresentou

documento do item

2.2.8 (quitação anual

com o respectivo

conselho)

Maísa Gonzaga

Benevides

001/2023 038.***.***-92 Assistente Social Deferida